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健康プラザ　　　５月予定表　【前半】　　（アリーナ） 2024 年

5 月

日 曜
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:00

1 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室Jrアーチェリークラブ

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00

2 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 一　般　開　放

3 G・Bフリー（全） 8:00-12:00

スマイル(G・B） 12:00-16:00

4 G・Bフリー（全） 8:00-12:00

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00

5 G・Bフリー（全） 8:00-12:00

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 一　般　開　放

6 G・Bフリー（全） 8:00-12:00

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00

7 休　館　日

8 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室Jrアーチェリークラブ アルファジータ

スマイル(G・B） 12:00-16:00 ファンタジスタ

9 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 (雨) 芽室中ソフトテニス部

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 一　般　開　放

# 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 (雨) 芽室中ソフトテニス部

G・Bフリー（1/2） 12:00-15：30

# G・Bフリー（全） 8:00-12:00 うごトレ芽室（テニス1/2)　14-17 BTイワタ

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 (雨) 芽室ソフトテニス少年団

# ゲートボール月例大会　（全）　8:00-17:00

一　般　開　放

# 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00

# 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 (雨) 芽室ソフトテニス少年団 芽室テニス協会 ファンタジスタ

スマイル(G・B） 12:00-16:00

# 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 柏樹学園 (2/3) 12:00-15:30 芽室Jrアーチェリークラブ

G・Bフリー（1/3） 12:00-16:00

#

■会議室利用日

社会人G・B教室

12 日

13 月

14 火

15 水

デサフィアトーレス

10 金

8 水

11 土

6 月

7 火

9 木

3 金

4 土

5 日

20:30

1 水

2 木

社会人G・B教室 アルファジータ

YSヤマショウ

YSヤマショウ

アーリーアーチェリー

アーリーアーチェリー

芽室G・B少年団 

芽室G・B少年団 

各種大会利用

社会人G・B教室

芽室FC
発達支援センター

デサフィアトーレス


